
7.9.2018 schůze VMO září  2018 17.00 hod. 

Přítomní: 

David Šandor,  Petr Šlechta, Václav Dudek, Tomáš Knespl, Aleš Mráz, Roman Jiřičný, Josef Jech + 

David Ečer, předseda DK 

 

1.  Kapr Maraton :  

- MO obdržela výjimku z provozu  - vjezdu k jezeru od DI Nymburk  

Zažádáno o výjimku z provozu  - povolení k vjezdu na MěÚ Poděbrady – do současné doby 

nebylo zasláno stanovisko – je potvrzeno, že výjimka z místní úpravy bude udělena  

- U spol. Nikl byla uzavřena dohoda o sponzorství, sponzorství nejtěžší ryby převzala spol. 

CR Reality,  

- P.L. předložil  seznam věcí  na které byly uvolněny finanční prostředky, část bude 

realizována v prodejně Poděbrady, další část fa. Mikbaits a Nikl 

- Kolíky na vytyčení lovných míst zajišťuje Roman Jiřičný, z části se použijí kolíky, které 

máme na chatě  

- Tiskoviny do folií byly zaslány P. Šlechtovi – zařizuje vytištění a zalití do folie   

- Ostatní dokumenty jsou již na chatě vytištěné 

- Pan F.  oznámil,  že  Sporkarp dodá ceny  v tomto týdnu,  budou v hodnotě cca 20.000,- 

Kč a sponzorům se vydají dvě Hostovské povolenky. Dále uvedl, že ceny dodá i spol. 

Tomáš Blažek 

- Na FB spuštěno presentační video k závodu a baner sponzorů 

- Přenos bude probíhat přes FB stránky MO Poděbrady  

2. Na chatu zakoupeno vybavení na spuštění EVMa a to počítač, tiskárna čtečka, kabela na 

počítač a myš. Nákup byl realizován přes spol. Roman Červenka IČ 87942844, o nákupu bylo 

rozhodnuto po té, co po dvou měsících nebyl realizován nákup ze strany pověřené osoby  

z MO. Zároveň pro prodlevu v realizaci připojení ke stánku Johnys bar byl opětovně požádán 

pan Červenka, připojení k internetu technologicky uhradí MO, internet poskytne v rámci 

spolupráce zdarma pí. Šlechtová ze spol. Transmedia CZ s.r.o.    

3. Na MO doručeny  seznamy  a sumáře na nákup  známek, P.L. toto má u sebe a dohodnul se na 

spolupráci s hospodářem. 

4.  J. Jech a A. Mráz  dodělali v minulém týdnu  označení revírů, poděkování MO    

5. Doručena pozvánka  na  Konferenci Středočeského územního svazu na den  22.9.2018 – jede 

D. Šandor  

6. Doručena pozvánkana akce:  Ve vodě nežijí jen vodníci – zvážit zda budeme schopni se 

realizovat v tomto projektu.   

7. Z chovného jezera ve Vrbové Lhotě sloveno přes 200 ks Kapra     

8. Komentován stav účtu.   

Zapsal: Petr Šlechta, jednatel 

 

 


